
UCHWAŁA NR XXIV/141/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne

Na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców wsi 
Wrocławki nieruchomość garażową położoną w miejscowości Wrocławki na działce Nr 5/44, o powierzchni 
16,79m2, KW TO1C/00028541/0.

§ 2. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone 
w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie, a kupującym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 1335294E-0228-40D5-A217-F4FA6C904B95. Podpisany Strona 1




